

## Změnový list č. 1 ze dne 25.9.2019

|   |   |
|---|---|
| Název stavby:   | Oprava oplocení VŠFS v Mostě - III. etapa |
| Číslo smluvního vztahu:   | 48/2/2019                                 |
| Název části stavby (PS, SO):  |   |
| <p>Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla</p>   |   |
| <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u><br/> <u>Nová vjezdová brána</u><br/> S vybudováním nové vjezdové brány nebylo počítáno.</p> <p><u>Oplocení</u><br/> Vybudování oplocení ze sloupků 60x60 mm výšky 2200 mm.</p>  |   |
| <p><u>Nové řešení:</u><br/> <u>Nová vjezdová brána</u><br/> Vybudování nové vjezdové brány dle požadavku odboru městského majetku MmM.</p> <p><u>Oplocení</u><br/> Vybudování oplocení ze sloupků 60x60 mm výšky 2600 mm.</p>   |   |
| <p><u>Zdůvodnění změny:</u><br/> <u>Nová vjezdová brána</u><br/> Na žádost odboru městského majetku MmM byla dodatečně vybudována nová vjezdová brána o rozměrech 3600 x 1730 mm (jedno rameno branky 1800 mm). Během realizace nové brány bylo zjištěno, že pilíř stávající brány byl postaven na kanalizační šachtě. V průběhu demoličních prací byl kónus stávající šachty poškozen a bylo nutné ho nahradit za nový.</p> <p><u>Oplocení</u><br/> V průběhu provádění prací a při detailnějšího doměření sklonu terénu bylo zjištěno, že navrhované sloupky výšky 2200 mm jsou pro tento sklon nevyhovující. Z tohoto důvodu byly použity vyšší sloupky.</p> |   |
| <p>Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.</p>   |   |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci:   | ano/ne                                    |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:  |   |

|   |                      |
|---|----------------------|
| Vliv změny na smluvní cenu:             | ano/ne               |
| Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: | 194 531,58 Kč        |
| Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:    | 65 591,26 Kč         |
| Nová cena díla bez DPH:                 | <b>260 122,84 Kč</b> |

|   |        |
|---|--------|
| Vliv změny na termín dokončení díla:        | ano/ne |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: |        |
| Nový termín dokončení díla:                 |        |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 25.9.2019

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 25.9.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 25.9.2019

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 25.9.2019

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 25.9.2019

Podpis:

Příloha změnového listu: Výpočet

**Název stavby: Oprava oplocení VŠFS v Mostě - III. etapa**

**Souhrnný rozpočet**

| <b>Popis</b>            | <b>Cena</b>         | <b>DPH</b>          | <b>Cena s DPH</b>   |
|-------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| Oprava podezdívek plotu | 29 392,65 Kč        | 6 172,46 Kč         | 35 565,11 Kč        |
| Nová vjezdová brána     | 36 198,61 Kč        | 7 601,71 Kč         | 43 800,32 Kč        |
| <b>Cena celkem</b>      | <b>65 591,26 Kč</b> | <b>13 774,16 Kč</b> | <b>79 365,42 Kč</b> |

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Dne: 25.9.2019

# ROZPOČET

**Objekt:** Oplocení VŠFS - oprava podezdívek plotu vícepráce

Objednatel: Statutární město Most

Zhotovitel: JMV tech s. r. o.

Místo: Most

Zpracoval:

Datum: 20. 6. 2019

| Č.  | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem      | Hmotnost celkem |
|---|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>              |             |  |    |                 |                 | <b>29 392,65</b> | <b>0,000</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                        |             |  |    |                 |                 | <b>19 488,00</b> | <b>0,000</b>    |
| 32  | 181301107   | Rozprostření ornice tl vrstvy do 500 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 174,000         | 112,00          | 19 488,00        | 0,000           |
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>      |             |  |    |                 |                 | <b>4 624,90</b>  | <b>0,000</b>    |
| 42  | 3381711R    | Osazování sloupků a dílců plotových ocelových v 2,5 m se zabetonováním             | m  | -59,300         | 425,00          | -25 202,50       | -10,371         |
| 41  | 3381711R1   | Osazování sloupků a dílců plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním             | m  | 59,300          | 468,00          | 27 752,40        | 10,371          |
| 36  | 5534225R    | sloupky 60 x 60 mm, výška 2200 mm  | ks | -25,000         | 490,00          | -12 250,00       | 0,000           |
| 37  | 5534225R2   | sloupky 60 x 60 mm, výška 2600 mm  | ks | 25,000          | 573,00          | 14 325,00        | 0,000           |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |             |  |    |                 |                 | <b>4 275,25</b>  | <b>0,000</b>    |
| 33  | 9610441R1   | Bourání základů z betonu prostého  | m3 | 1,225           | 3 490,00        | 4 275,25         | 0,000           |
| <b>997 Přesun sutě</b>                      |             |  |    |                 |                 | <b>686,00</b>    | <b>0,000</b>    |
| 21  | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením      | t  | 2,450           | 85,00           | 208,25           | 0,000           |
| 22  | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km           | t  | 2,450           | 5,00            | 12,25            | 0,000           |
| 23  | 997013801   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                      | t  | 2,450           | 190,00          | 465,50           | 0,000           |
| <b>998 Přesun hmot</b>                      |             |  |    |                 |                 | <b>318,50</b>    | <b>0,000</b>    |
| 25  | 998223011   | Přesun hmot  | t  | 2,450           | 130,00          | 318,50           | 0,000           |
| <b>Celkem bez DPH</b>                       |             |  |    |                 |                 | <b>29 392,65</b> | <b>0,000</b>    |

# ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA

Objekt: Oplocení VŠFS - Nová vjezdová brána  
Kód zakázky: 1CE



Objednatel: Statutární město Most  
Zhotovitel: JMV tech s. r. o.  
Místo: Most

Zpracoval:  
Datum: 12.6.2019

| Č.p.  | Kód položky | Popis  | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem bez DPH | Hmotnost celkem |
|---|-------------|--|----|-----------------|-----------------|---------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>                  |             |  |    |                 |                 | <b>36 198,61</b>    | <b>3,066</b>    |
| <b>1 Zemní práce</b>                            |             |  |    |                 |                 | <b>1 453,80</b>     | <b>0,000</b>    |
| 3   | 131203101   | Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných homínách tř. 3                   | m3 | 0,900           | 535,00          | 481,50              | 0,000           |
| 4   | 131203109   | Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v homíně tř. 3        | m3 | 0,900           | 107,00          | 96,30               | 0,000           |
| 8   | 181301101   | Rozprostření omíčky tl. vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5 | m2 | 10,000          | 23,60           | 236,00              | 0,000           |
| <b>18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b> |             |  |    |                 |                 | <b>640,00</b>       | <b>0,000</b>    |
| 10  | 180404111   | Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě omíčky                                | m2 | 10,000          | 60,70           | 607,00              | 0,000           |
| 11  | 005724100   | osivo směs travní parková  | kg | 0,300           | 110,00          | 33,00               | 0,000           |
| <b>2 Zakládání</b>                              |             |  |    |                 |                 | <b>2 385,00</b>     | <b>2,208</b>    |
| 45  | 27532151    | Základové patky  | m3 | 0,900           | 2 650,00        | 2 385,00            | 2,208           |
| <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>          |             |  |    |                 |                 | <b>28 931,01</b>    | <b>0,858</b>    |
| 12  | 3381711R3   | Osazování sloupků a brány  | m  | 3,600           | 890,00          | 3 204,00            | 0,630           |
| 13  | 5534225R    | dodávka nové brány dle specifikace povrchová úprava Zn                               | ks | 1,000           | 11 368,01       | 11 368,01           | 0,002           |
| 49  | 2866R09     | poklop litinový pojízdný   | ks | 1,000           | 2 089,00        | 2 089,00            | 0,018           |
| 50  | 2866R10     | betonový prstenec  | ks | 1,000           | 2 100,00        | 2 100,00            | 0,208           |
| 51  | 2866R11     | Beton na usazení + dno šachty  | ks | 1,000           | 2 460,00        | 2 460,00            | 0,000           |
| 52  | 2866R12     | Bagr - usazení a výkopové práce  | ks | 1,000           | 2 250,00        | 2 250,00            | 0,000           |
| 53  | 2866R13     | Montáž   | ks | 1,000           | 2 880,00        | 2 880,00            | 0,000           |
| 55  | 2866R14     | Vyčištění betonové šachty  | ks | 1,000           | 960,00          | 960,00              | 0,000           |
| 56  | 2866R15     | Přesun hmot - pro betonovou šachtu   | ks | 1,000           | 1 620,00        | 1 620,00            | 0,000           |
| <b>5 Komunikace</b>                             |             |  |    |                 |                 | <b>0,00</b>         | <b>0,000</b>    |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>     |             |  |    |                 |                 | <b>1 683,80</b>     | <b>0,000</b>    |
| 17  | 952032241   | Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3, bez základu     | m3 | 2,250           | 620,00          | 1 395,00            | 0,000           |
| 19  | 966072811   | Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m DMTŽ brány                | m  | 3,200           | 59,00           | 188,80              | 0,000           |
| <b>997 Přesun sutě</b>                          |             |  |    |                 |                 | <b>1 260,00</b>     | <b>0,000</b>    |
| 21  | 997013501   | Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením        | t  | 4,500           | 85,00           | 382,50              | 0,000           |
| 22  | 997013509   | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km             | t  | 4,500           | 5,00            | 22,50               | 0,000           |
| 23  | 997013601   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)                        | t  | 4,500           | 190,00          | 855,00              | 0,000           |
| <b>998 Přesun hmot</b>                          |             |  |    |                 |                 | <b>585,00</b>       | <b>0,000</b>    |

## ROZPOČET / CENOVÁ NABÍDKA

|            |           |                                    |   |       |        |                  |              |
|------------|-----------|------------------------------------|---|-------|--------|------------------|--------------|
| 25         | 998223011 | Přesun hmot                        | t | 4 500 | 130,00 | 585,00           | 0,000        |
| <b>VRN</b> |           | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b> |   |       |        | <b>0,00</b>      | <b>0,000</b> |
|            |           | <b>Celkem bez DPH</b>              |   |       |        | <b>36 198,61</b> | <b>3,066</b> |

